empresa especializada para execução de serviços de construção de abrigos públicos no Município de Camaragibe/PE, com a 
empresa ARTSERVICE METALURGICA E ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ/MF nº 55.211.898/0001-39.

Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias;

Vigência do Contrato: 1 (um) ano;

Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2026

Valor total do contrato: R$ 61.463,00 (sessenta e um mil, quatrocentos e sessenta e três reais)

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 2000 – Poder Executivo

Unidade Orçamentária: 2032 – Secretaria de Transporte, Acessibilidade e Mobilidade Urbana;

Subfunção: 453 – Transportes coletivos urbanos;

Programa: 1055 – Mais mobilidade;

[...]

004/2026-ARPCorp, ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2055, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 

147.2025.PE.030.EPC-SAD

com VIGÊNCIA O Prazo do Contrato será de 06 (seis) meses, contados a partir da data de emissão da Ordem de Serviço. VALOR GLOBAL de R$ 694.046,30 
(seiscentos e noventa e quatro mil, quarenta e seis reais e trinta centavos), nas condições estabelecidas no Termo de Referência, na proposta da 
CONTRATADA e nos demais documentos constantes do processo. ASSINATURAS: Maria Roseane Correia de Santana (Presidente da Fundação de Cultura - 
contratante) e Marcelo Emerson de Souza Pinto (representante legal da contratada).